
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №410-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130830 122082
7

Бойко Ельвіра Ельчін кизи 005373 E23 03.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0224960 Економіка 138,046

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11887430 114763
4

5707-7329243 Лія Володимирівна 000118 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0248822 Психологія 158,427

2 12765700 114763
4

Головата Євгенія Володимирівна 000112 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0096694 Психологія 186,940

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078982 122083
0

Вєтланд Данило Едуардович 048246 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240100 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,044

2 12461103 122083
0

5707-7329962 Даниїл Сергійович 009013 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0145157; 2023р. - 
0001656

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,860

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11912671 124042
4

Івашута Максим Євгенійович 000145 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0296350 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,037

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11883558 122083
1

Паливода Сніжана Володимирівна 021960 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0129686 Менеджмент 170,976

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12247246 122083
3

Байбак Марина Юріївна 007955 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215774 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,868

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12408931 117033
8

Волинець Станіслав Валерійович 037808 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240226 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,256

2 11906038 117033
8

Савонік Юрій Миколайович 031642 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0324249 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,580

3 11992332 117033
8

Тарвердієв Максим Едуардович 001609 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0115002 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,736

7



4 12357638 117033
8

Хоміченко Денис Олегович 039572 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231861 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,150

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900370 117034
1

Андрійчук Василь Андрійович 000150 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0001393 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,266

2 12311934 117034
1

Гончаров Ігор Ігорович 040815 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0179183 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,877

3 12239442 117034
1

Губаренко Кирило Віталійович 000177 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0178790 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,501

9



4 12129660 117034
1

Гулак Родіон Олегович 042790 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253490 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,812

5 12129962 117034
1

Єфімчук-
Синенький

Артем Ігорович 042793 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253690 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,903

6 12495463 117034
1

Захаренко Роман Юрійович 004792 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0157976 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,768

7 12006621 117034
1

Лук`янов Єгор Олегович 040835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0166797 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,935

8 12259919 117034
1

Маркарян Артем Геннадійович 042791 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232116 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,782

9 12512971 117034
1

Посохіна Марія Сергіївна 000179 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0078509 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,722

10 12310864 117034
1

Рацин Богдан Юрійович 040819 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0067967 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,559

11 12062787 117034
1

Резніченко Даниїл Олександрович 025066 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223443 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,798

12 12131141 117034
1

Ткаленко Кирило Олександрович 000175 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0065995 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,843

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12535315 115312
0

Безсмертна Марина Олександрівна 042803 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284466 Металургія 133,555

2 11932480 115312
0

Біліченко Ілля Олександрович 042821 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0091131 Металургія 153,604

3 12542563 115312
0

Бойченко Данило Віталійович 031584 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288107 Металургія 157,768

11



4 12233711 115312
0

Гаврилюк Данило Сергійович 042800 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292785 Металургія 142,465

5 12292602 115312
0

Григорян Юрій Павлович 042799 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287602 Металургія 133,863

6 12250112 115312
0

Малов Олександр Владиславович 000201 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0250333 Металургія 144,875

7 12325501 115312
0

Марчик Владислав Євгенійович 000187 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0007038 Металургія 142,678

8 12309543 115312
0

Нагайченко Владислав Сергійович 000204 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0286176 Металургія 146,496

9 12097371 115312
0

Полякова Ксенія Миколаївна 048401 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0339851 Металургія 157,170

10 12307753 115312
0

Попков Михайло Сергійович 000191 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0291530 Металургія 140,076

11 12402586 115312
0

Праведна Ілона Євгенівна 000185 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0165563; 2023р. - 
0280228

Металургія 160,499

12 12345640 115312
0

Рева Олег Миколайович 022414 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113686 Металургія 147,769

13 12321252 115312
0

Серпітовський Гліб Володимирович 025830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0169470 Металургія 132,499

14 11932198 115312
0

Шевченко Сергій Олексійович 042814 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223399 Металургія 131,857

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11923469 122128
9

Анісімов Володимир Вікторович 022624 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0017754 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

179,275

2 12230238 122128
9

Бондаренко Микола Андрійович 000214 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0303305 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

164,626

13



3 12231819 122128
9

Борбулевич Денис Сергійович 000213 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0303106 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,288

4 12572642 122128
9

Васильєв Ярослав Дмитрович 000180 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0090220; 2023р. - 
0281433

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,481

5 12223368 122128
9

Вербицький Ілля Андрійович 025087 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285189 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,160

6 12064712 122128
9

Віннік Іван Юрійович 037672 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253318 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,676

7 12386681 122128
9

Пінчук Кирило Віталійович 000215 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0303435 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,388

8 11921400 122128
9

Шкафер Всеволод Вячеславович 040827 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0183713 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,369

9 12665062 122128
9

Якімов Павло Сергійович 025092 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0087071 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,928

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12044342 122272
1

Білоус Вікторія Сергіївна 050567 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168534 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,739

2 12743100 122272
1

Зубок Владислава Олексіївна 085983 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199701 Хімічні 
технології та 
інженерія

130,478

3 12515469 122272
1

Іонова Юлія Володимирівна 029414 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280752 Хімічні 
технології та 
інженерія

130,575

15



4 11949609 122272
1

Панченко Володимир Сергійович 050575 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0017759 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,723

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398599 122129
0

Андрощук Микола Юрійович 040846 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0165774 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,829

2 12063428 122129
0

Бондаренко Ярослав Дмитрович 040840 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0166055 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,874

17



3 12640597 122129
0

Волошин Ілля Олегович 042837 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0225806 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,328

4 12496898 122129
0

Горланов Олександр Володимирович 040834 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098824 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,766

5 12310593 122129
0

Дарій Данило Олександрович 040830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0165771 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

147,027

6 11934140 122129
0

Кирпичов Олександр Геннадійович 040843 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0099300 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,125

7 12523313 122129
0

Куницький Вадим Валерійович 042835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345911; 2023р. - 
0225807

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

147,288

8 12017600 122129
0

Семенцов Микита Сергійович 040838 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101123 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

170,921

9 12243326 122129
0

Степанюк Аліна Леонідівна 000221 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0042548 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

179,275

10 12134631 122129
0

Толстуха Костянтин Валерійович 040842 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101830 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,212

11 12255853 122129
0

Хидиров Даніїл Тагірович 042820 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267879 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,374

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 410-ст

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12010971 124108
4

Князь Вадим Миколайович 034188 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0325692 Гірництво 136,207

2 12064881 124108
4

Лапчик Олег Олегович 040832 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0166555 Гірництво 136,525

3 12260642 124108
4

Окунь Павло Володимирович 051038 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268652 Гірництво 134,992

19



20


